vel familiis huius argumenti clare proferre i' ncedulas, quia ex his Oratio optimam de prudenter, la pientiaque tua conieeturam faciet. Ad summam cures etiam arque etiam, vt O atoris animum tibi benevolum facias, & la pe ad ill' in scribendo. & coram consanguineis & amis i' eius omnia proba & iudabili p' ad can-do : neque ramen idem cum ceteris officies, quia tibi nil prodesse, viro illi etia' a noceres.

Pausi post diebus ab eo tempore, qu' pri mun p' nicipi alloquium habueris, nonnullos visitandi iniurare debebis. Quoniam vero monere te, quo pacio cum praetatis i' liege dignitatis officia transfigeris, superfluum est; illud adiungim, nunquam Pr' nicipem a te visi arti d' be e, neque vacuam priuatum colloquium ipsius extenuam tibi esse, neque indifferenter quos unque patricios iniurare operebit: quia id officij qui' bud' prasta e minime tibi decorum est, maxime si iuuenes, vel mediocris auctoritatis forent; neque hoc ceteris perplaceret, qui' eri senatores & primores ciuitatis, nihil minus abnauant ac reculant visitari propriauersa causas: Qu' dux mili videbantur, dum in ea ciuitate degremer. Altera est: modus priuatum uidenti, qu' intra frugalitatis ac modestiae terminos veratur, & alienus est ab extensis moribus, patribus, que tantum confuetudines retinet: altera, quia p' ique uel fira res, vel filios iam Prelatos, vel qui ad Ecclesiasticis adsp' rante dignitates, habent. Et quemadmodum erga illos tua visitatio, vel quia domi splendorem nullum obsecuant, vel propter morum simplicitatem, penitus iniurii foret; ita ho' visitando, ipsis in magistratum communia atione non minimu' noceres. Quamobrem eti' non bene determinari potest, q' uiam fuit i' qui tu' visitationis honorem uelint, aut mercantur: n' hilominus eos esse, dicendum est, qui praecepunt in Republica gradum obtinentes, splendidius quam ceteri uiuant, mo'ibusque aulicis prædicti esse videantur. Denique paruo tempore spatio hos omnes & cognosces opportune, & iudicabis. Neque vero visitationes, quas imperties cuiuscunq' frequentes esse debent: verum abunde erit, si eas toto anno duplicauerit: aut diutius etiam distuleris, pr' ut confusitud ne docebere; qua' quam i' quos iniferis, ad te sepius accedent. Quot' l' unque magnus aliquis Senator officij causa reconnue' sit, familia: ua' v' que ad inferos e' domus partes obuiam procedat: tu ve' o illum escipi s' in primis scularum gradibus: adcedentes vero nullo modo committas, quin v' q' ad inferos e' adiuu' loca comite' sis, nisi tame' obnoxierogari, vt rema' eas. Cum ceteri patritijs, qui inuictis atatis & conditio-